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Indstilling 
 

Bestyrelsen indstiller, at der foretages en mindre fravigelse af vedtægternes valgregler til 
repræsentantskabet for valgruppe 3 og 4 i den første valgperiode, der forløber fra 2021-2023. Det indstilles 
således, at repræsentantskabet godkender, at der gennemføres valg for valggruppe 3 og 4 i 2021/2022, 
selvom dette ikke er et valgår efter vedtægternes pkt. 3.12 og 3.13. Der indstilles til, at valget skal være 
gennemført senest 30. april 2022 og inden afholdelse af det ordinære årsmøde i 2022, idet det tilstræbes 
gennemført i Q1/2022. Der indstilles ligeledes til, at den første valgperiode for valggruppe 3 og 4 forkortes, 
således at der fremadrettet gennemføres valg til repræsentantskabet i valggruppe 3 og 4 samtidig med, at 
der gennemføres valg i øvrige valggrupper. 
  
Da der er tale om en fravigelse af vedtægternes pkt. 3.12 og 3.13, for så vidt angår den første valgperiode 
for valggruppe 3 og 4, skal indstillingen efter bestyrelsens vurdering vedtages i overensstemmelse med 
vedtægternes bestemmelser om vedtagelse af vedtægtsændringer, jf. vedtægternes pkt. 4.8. 
 
 
Baggrund 
 

Det har ikke været muligt at gennemføre valg af repræsentantskabet for valggruppe 3 og 4 i 
overensstemmelse med vedtægternes pkt. 3.9 og 3.10 inden for den fastsatte opstillingsperiode, da der 
ikke har været et tilstrækkeligt antal opstillede, der har ønsket valg for disse valggrupper. Bestyrelsen 
ønsker dog at virke for, at alle valggrupper så vidt muligt repræsenteres i repræsentantskabet. Bestyrelsen 
vil derfor indstille til, at der igen søges gennemført et valg i disse valggrupper midt i valgperioden.  
  
For at sikre, at valgene fremadrettet kan afholdes samlet for alle relevante valgrupper, indstilles der til, at 
den første valgperiode for de indvalgte medlemmer til repræsentantskabet for valggruppe 3 og 4 forkortes, 
således at valgperioden for gruppe 3 og 4 ophører sammen med valgperioden for de øvrige valggrupper, 
som forudsat i vedtægterne. 
 
 
 
Besluttet på Farum Fjernvarmes bestyrelsesmøde den 20. maj 2021 
 

 

 

  


